PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №   14

________________

            16.11.2017

                                 4 -е собрание IV-го созыва

ОБ ОТМЕНЕ  РЕШЕНИЯ ОТ 07.09.2017  ГОДА № 176 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» В ПЕРВОМ ЧТЕНИИ»
              В целях приведения нормативной правовой базы  в соответствии с действующим законодательством
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Межениновского сельского поселения от 07.09.2017 г. № 176  «Об утверждении Правила благоустройства населенных пунктов муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  в первом чтении».
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу поселения (Главу Администрации) Званитайс А.Н.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Ю. Соловьев
Глава поселения

(Глава Администрации)

               А.Н. Званитайс
с.  Межениновка

PAGE